

# OL-håpet Juni Marie bar fram OL-ilden

Forrige onsdag var OL-ilden tilbake på norsk jord, med god hjelp fra ei jente fra Ammerud som selv er høy-aktuell for det kommende Ungdoms-OL på Lillehammer, hvor ilden skal brukes neste år.

KAY GRUE THORSEN

– Jeg hadde aldri trodd jeg skulle få oppleve dette. Det er en av mitt livs største opplevelser. Jeg synes det var utrolig gøy, og ikke minst ærefullt, å få ta del i en så lang og omfattende tradisjon. Dette kommer jeg aldri til å glemme, sier Juni Marie Benjaminsen (16).

Da OL-ilden kom til Oslo på onsdag var Ammerud-jenta og kunstløp-talentet fra Groruddalen håndplukket til å være blant representantene under fakkelfestetten. Benjaminsen fikk overrakt ilden fra Vegard Ulvang og ga den videre til curlingspilleren Michael Mellemseter. Via Guri Ramtoft (det yngste medlemmet av Idrettsstyret) gikk ilden til idrettspresident Tom Tvedt, som til slutt overrakte den til stortingspresident Olemic Thommessen, som sammen med Norges nasjonal-forsamling skal vokte ilden fram til den skal opp til Idrettsgallaen 9. januar. Deretter skal den videre på en fakkelturné landet rundt før H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra tenner OL-ilden i Lysgårdsbakken under åpningsseremonien til Ungdoms-OL, 12. februar.

## Kan delta

I det mesterskapet er det store muligheter for at Juni Marie Benjaminsen selv skal delta. Det



**JENTA I ILDEN:** Juni Marie Benjaminsen med OL-ilden som skal brukes under Ungdoms-OL i Lillehammer neste år. Et mesterskap det er store muligheter for at Juni Marie selv får være med på. (Foto: Geir Owe Fredheim/Norges Idrettsforbund.)

offisielle uttaket er ikke før 12. januar, og selv om hun ikke ønsker å ta noe for gitt på forskudd, tror Benjaminsen hun har en mulighet.

– Kunstløp er en veldig liten idrett i Norge, og ettersom dette er et OL for ungdom er det også aldersbegrensning. Det er ikke så mange som kjemper om plassen, så jeg håper i det lengste jeg får være med, sier hun.

## Strålende høstsesong

Juni Marie Benjaminsens håp om deltakelse i Ungdoms-OL er ikke ubegrunnet. Hun har nemlig vist at hun har ting å fare med på isen, og denne sesongen har hun hatt strålende resultater. Det startet i august da hun som første norske kvinne klarte en trippel/trippel-

kombinasjon under Junior Grand Prix i Latvia. Attpåtil gjorde hun det både i lang- og kortprogrammet.

I hennes andre Junior Grand Prix-stevne, i Spania, satte hun ny personlig rekord sammenlagt i oktober.

I november fikk hun sin seniordebut under Tallinn Trophy og imponerte stort. Spesielt i langprogrammet, som måtte forlenges og endres mye. Juni Marie fikk her vist trippel lutz og trippel flip for første gang i konkurranse. Trippel-trippel-kombinasjonene gikk også her veldig bra.

## Mange viktige konkurranser

Avgjørelsen om Juni Marie får være med i Ungdoms-OL faller

som sagt ikke før 12. januar. Likevel ligger hun ikke på latsiden for det. Uavhengig om det blir OL-plass er det nemlig en rekke store og viktige konkurranser som venter i starten av 2016. Hun har blant annet mål om å delta i junior-VM, NM og Nordisk mesterskap.

– Målet er rett og slett å klare å vise fram det jeg gjør på treningene i konkurranse. Det er magien i det hele.

– Det er derfor jeg trener 17-20 timer i uka, og klarer jeg å bli stødig nok på elementene mine kan det gå riktig så bra. Med hardt arbeid er alt mulig, sier hun.

## Se henne i helgen

Før konkurranser og mulig Ungdoms-OL skal imidlertid Juni

Marie i aksjon på «hjemmebane». Det kan også du få med deg. Til helgen arrangerer nemlig Benjaminsens klubb, Oslo Skøiteklubb, sitt tradisjonelle juleshow «Dance on ice» i Furuset Forum både lørdag og søndag. Der skal Juni Marie gå et eget solonummer.

– Juleshowene er alltid koselige og morsomme. Jeg skal gå et soloshow alene med spotlighten på meg og ser fram til å vise hva jeg kan på isen, sier hun.

Begge showene starter klokka 17.00 og i tillegg til Juni Marie kan du blant annet oppleve Norges første isdanspar, Thea Raabe og Timothy Koleto som er kvalifisert for internasjonale mesterskap, i aksjon.